
       1Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:57Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

081110 31.12.24 70-240001             0,00         8 221,00 Oprávky 01/2024-12/2024

            0,00         8 221,00       -28 095,00KS:PS vybraného období:       -19 874,00

081200 31.12.24 70-240001             0,00        12 045,00 Oprávky 01/2024-12/2024,

            0,00        12 045,00     - 348 785,00KS:PS vybraného období:     - 336 740,00

            0,00        20 266,00Součet za syntetický účet 081:

082200 31.12.24 70-240001             0,00         4 224,00 Oprávky 01/2024-12/2024

            0,00         4 224,00     - 104 091,00KS:PS vybraného období:       -99 867,00

            0,00         4 224,00Součet za syntetický účet 082:

            0,00        24 490,00Součet za třídu 0 :

211000 01.01.24 20-240001         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Zimolová Hana

211000 06.01.24 20-240002         1 000,00             0,00 Dar na energie - Kurz základů

teologie - NO Šternberk

211000 06.01.24 20-240003         5 000,00             0,00 Dar piřjatý - Horákovský martin

211000 07.01.24 20-240004           600,00             0,00 Členský přísp., - Heřmanský

Jaroslav

211000 07.01.24 20-240004           400,00             0,00 Dar přijatý - Heřmanský Jaroslav

211000 14.01.24 20-240005           600,00             0,00 Členský přísp.,  - Pouchlý ZDeněk

211000 14.01.24 20-240005         1 400,00             0,00 Dar přijatý - Pouchlý Zdeněk

211000 14.01.24 20-240006         6 000,00             0,00 Fa.:2400003

211000 14.01.24 20-240007         4 000,00             0,00 Zálohy přijaté 1/2024

211000 16.01.24 20-240008             0,00           100,00 Ověření podpisů 2x - Smlouva s

EGD

211000 19.01.24 20-240009           600,00             0,00 Členský příspěvek - Kořínková L.

211000 22.01.24 20-240010             0,00        35 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 28.01.24 20-240011         3 580,00             0,00 Bohosls.bírky 1/2024

211000 30.01.24 20-240012           200,00             0,00 Dar přij. - Potravin.banka - Krůta

Tomáš

211000 04.02.24 20-240013         1 200,00             0,00 Členské přísp.  - Trodlerová,

Nečasová

211000 04.02.24 20-240013           800,00             0,00 Dary přijaté - Trodlerová M,

Nečasová H.

211000 11.02.24 20-240014         1 200,00             0,00 Členské přísp. - Poláčková J.,

Klementová E.

211000 13.02.24 20-240015         1 600,00             0,00 Dar piřjatý - Herzánová E.

211000 15.02.24 20-240016         4 000,00             0,00 Zálohy přijaté 2/2024

211000 15.02.24 20-240017         6 000,00             0,00 Fa.:2400008

211000 28.02.24 20-240018         4 000,00             0,00 Dar přijatý - Kugler jan

211000 28.02.24 20-240019         1 560,00             0,00 Bohosl.sbírky 2/2024

211000 10.03.24 20-240020         4 000,00             0,00 Zálohy přijaté 3/2024

211000 10.03.24 20-240021         6 000,00             0,00 Fa.:2400011

211000 25.03.24 20-240022           500,00             0,00 Dar přijatý - Herzánová E

211000 28.03.24 20-240023         2 400,00             0,00 ČLenský přísp. 4x - Jurákovi

211000 28.03.24 20-240023           600,00             0,00 Dar přijatý - Jurákovi

211000 28.03.24 20-240024           600,00             0,00 ČLenský přísp.,  - Pospíšilová

Zdena

211000 28.03.24 20-240024         1 400,00             0,00 Dar přijatý - Pospíšilová Zdena

211000 28.03.24 20-240025         2 580,00             0,00 Bohosl.sbírky 3/2024

211000 30.03.24 20-240026         1 500,00             0,00 Přísp.  Potravin.banka -



       2Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:57Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

Suchánková E.

211000 31.03.24 20-240027           600,00             0,00 ČLenský přísp. - Keprt Miloš

211000 31.03.24 20-240028         1 200,00             0,00 ČLenské přísp. , 2x - Pečínková

M., Obůrková I.

211000 31.03.24 20-240028           800,00             0,00 Dary přijaté - Pečínková M.,

Obůrková I.

211000 31.03.24 20-240029           520,00             0,00 Bohosl.sbírka - SFF

211000 31.03.24 20-240030         1 500,00             0,00 Přísp.úhr. - Potravin. banka

211000 02.04.24 20-240031             0,00        45 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 04.04.24 20-240032         3 500,00             0,00 Sbírka při koncertu Hudební škola

211000 07.04.24 20-240033           600,00             0,00 ČLenský přísp. - Šik Michal

211000 07.04.24 20-240034           600,00             0,00 Čenský přísp.  - Prokešová K.

211000 07.04.24 20-240034         1 400,00             0,00 Dar - vzpomínka - Prokešová K.

211000 08.04.24 20-240035         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Viktora Tomáš

211000 14.04.24 20-240036           600,00             0,00 Členský přísp. - Schiková p.

211000 14.04.24 20-240036           400,00             0,00 Dar přijatý - Schiková Pavla

211000 14.04.24 20-240037         6 000,00             0,00 Fa.:2400016

211000 14.04.24 20-240038         4 000,00             0,00 Zálohy přijaté 4/2024

211000 28.04.24 20-240039             0,00         1 000,00 Úhrada koncert - Jakubíček

211000 28.04.24 20-240039             0,00         4 000,00 Koncert  - Jakubíček - Dotace MU

B. Tuřany

211000 28.04.24 20-240040         1 400,00             0,00 Sbírka při koncertu

211000 28.04.24 20-240041         2 950,00             0,00 Bohosl.sbírky 4/2024

211000 03.05.24 20-240042         1 500,00             0,00 Dar účelový - Střecha Šlapanice -

Šebrová Iva

211000 11.05.24 20-240043         4 000,00             0,00 Dar účel - Střecha Šlapan. - Pleva

Jiří

211000 11.05.24 20-240044             0,00         1 000,00 Koncert - Henychová E.

211000 11.05.24 20-240044             0,00         4 000,00 Koncert - Henychová E. - Dotace

MU B. Tuřany

211000 20.05.24 20-240045         2 000,00             0,00 Dar přij. účel. - Střecha Sĺapan. -

Bořuta Lukáš

211000 20.05.24 20-240046         2 000,00             0,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

Trněný Miroslav

211000 23.05.24 20-240047           414,00             0,00 Fa.:2400023

211000 26.05.24 20-240048         1 480,00             0,00 Bohosl.sbírky 5/2024

211000 29.05.24 20-240049         2 000,00             0,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

Liška Adam

211000 31.05.24 20-240050         2 000,00             0,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

balga petr

211000 05.06.24 20-240051         2 000,00             0,00 Dar na střechu - Veselá C.

211000 09.06.24 20-240052           600,00             0,00 Členský přísp. - Tůma Luboš

211000 09.06.24 20-240053         1 400,00             0,00 Dar přij. na střechu - Kufhaberová

B.

211000 14.06.24 20-240054             0,00        25 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 16.06.24 20-240055           300,00             0,00 Dar přijatý  . - Sichler Marie

211000 16.06.24 20-240055           900,00             0,00 Kolumbarium . Sichler Marie

211000 19.06.24 20-240056         2 000,00             0,00 Dar přij. na střechu. Lesák

Dominik

211000 30.06.24 20-240057         2 180,00             0,00 Bohosl.sbírky 6/2024

211000 05.07.24 20-240058         2 000,00             0,00 Dar přij. - Oprava střechy - Kvarda

L.

211000 07.07.24 20-240059           420,00             0,00 Sbírka k odesl. - Husova

211000 19.07.24 20-240060         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Karmazinová

Inna

211000 19.07.24 20-240061         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Zítková

Dagmar



       3Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:57Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

211000 28.07.24 20-240062         2 760,00             0,00 Bohosl.sbírky 7/2024

211000 29.07.24 20-240063             0,00        15 000,00 ODvod hotovosti na Bu

211000 29.07.24 20-240064         4 200,00             0,00 Fa.:2400029

211000 29.07.24 20-240065             0,00        16 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 29.07.24 20-240066         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Obychod V.

211000 21.08.24 20-240067         2 000,00             0,00 Dar přij. Střecha - Pelikán Jiří

211000 21.08.24 20-240068         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Střecha - Trodlerová

M.

211000 21.08.24 20-240069         2 000,00             0,00 Dar přijatý - Střecha - zatloukal

Petr

211000 25.08.24 20-240070         3 240,00             0,00 Bohosl.sbírky 8/2024

211000 27.08.24 20-240071         5 000,00             0,00 Dar přijatý - Střecha - Hlásenský

Jiří

211000 29.09.24 20-240072         3 415,00             0,00 Bohosl.sbírky 9/2024

211000 11.10.24 20-240073         2 000,00             0,00 Dar přij- - Střecha - Hudec Petr

211000 20.10.24 20-240074         2 000,00             0,00 Dar přij - Střecha - Čechová marie

211000 22.10.24 20-240075         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Kratochvílová

Iveta

211000 26.10.24 20-240076           500,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Kubíčková

Michaela

211000 27.10.24 20-240077           500,00             0,00 Dar přij. - Vzpomínka - Trodlerová

Marie

211000 27.10.24 20-240078         2 822,00             0,00 Bohosl.sbírky 10/2024

211000 30.10.24 20-240079           400,00             0,00 Dar přij. - vzpomínka -

Popeláková Hana

211000 01.11.24 20-240080         1 000,00             0,00 Členský přísp - Chládkovi 2x

211000 01.11.24 20-240081         1 200,00             0,00 Členský přísp 2x - Valehrachová

Z., Kńáva J.

211000 03.11.24 20-240082           100,00             0,00 Penzel M. - Přísp. vodné

211000 03.11.24 20-240082           400,00             0,00 Penzel - Přísp. elektřina

211000 03.11.24 20-240082         1 500,00             0,00 Penzel - Přísp. plyn

211000 03.11.24 20-240083         1 000,00             0,00 Dar účel.  -Střecha - Kaštický G.

211000 03.11.24 20-240084           950,00             0,00 Příjem za Blahoslav

211000 17.11.24 20-240085           490,00             0,00 Sbírka k odesl. - SFF

211000 20.11.24 20-240086             0,00        20 000,00 Natěrač. práce - HS Tuřany ,

Dotace

211000 21.11.24 20-240087           600,00             0,00 Členský řísp. - Přibylová Jar.

211000 24.11.24 20-240088         4 080,00             0,00 Bohosl.sbírky 11/2024

211000 24.11.24 20-240089         1 272,00             0,00 Fa.:2400038

211000 09.12.24 20-240090           600,00             0,00 Členský příap. - Vodička Petr

211000 09.12.24 20-240090           400,00             0,00 Dar přijatý - Vodička petr

211000 10.12.24 20-240091             0,00         2 000,00 Koncert 10.12/2024 - Jakubíček,

NO

211000 10.12.24 20-240091             0,00         4 000,00 Koncert 10.12/2024 - Jakubíček -

Dotace MU B. Tuřany

211000 17.12.24 20-240092         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Pospíšilová

ZDena

211000 17.12.24 20-240093         1 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Zimolová

Hana

211000 20.12.24 20-240094         2 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Prokešová K.

211000 20.12.24 20-240095         1 000,00             0,00 Dar přij. - Střecha - Mutina Jiří

211000 20.12.24 20-240096         6 640,00             0,00 Úhr. Český zápas 2025

211000 20.12.24 20-240097           600,00             0,00 Členský přísp. - Havelka Jiří

211000 20.12.24 20-240097           100,00             0,00 Dar přijatý - Havelka Jiží

211000 27.12.24 20-240098         6 520,00             0,00 Bohosl.sbírky 12/2024

211000 29.12.24 20-240099           500,00             0,00 Ponzell - Úhrada voda - HS

211000 29.12.24 20-240099         1 500,00             0,00 Ponzel -  úuhr. Elektř. HS



       4Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:57Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

211000 29.12.24 20-240099         4 000,00             0,00 Ponzel - Úhr. plyn HS

211000 29.12.24 20-240100         1 350,00             0,00 Sbírka k odesl. - Diakonie

211000 30.12.24 20-240101             0,00        35 000,00 Odvod hotovosti na Bu

      199 223,00       207 100,00         7 754,00KS:PS vybraného období:        15 631,00

      199 223,00       207 100,00Součet za syntetický účet 211:

221200 31.01.24 10-240001             0,00       114 536,00 DEBET VÝPISU 001

221200 31.01.24 10-240001       360 550,00             0,00 KREDIT VÝPISU 001

221200 29.02.24 10-240002        24 550,00             0,00 KREDIT VÝPISU 002

221200 29.02.24 10-240002             0,00        21 032,00 DEBET VÝPISU 002

221200 31.03.24 10-240003             0,00        18 200,00 DEBET VÝPISU 003

221200 31.03.24 10-240003        21 150,00             0,00 KREDIT VÝPISU 003

221200 30.04.24 10-240004     1 387 862,00             0,00 KREDIT VÝPISU 004

221200 30.04.24 10-240004             0,00       799 409,00 DEBET VÝPISU 004

221200 31.05.24 10-240005             0,00       959 482,00 DEBET VÝPISU 005

221200 31.05.24 10-240005        21 550,00             0,00 KREDIT VÝPISU 005

221200 30.06.24 10-240006        59 651,00             0,00 KREDIT VÝPISU 006

221200 30.06.24 10-240006             0,00       214 205,00 DEBET VÝPISU 006

221200 31.07.24 10-240007       132 407,00             0,00 KREDIT VÝPISU 007

221200 31.07.24 10-240007             0,00       121 552,00 DEBET VÝPISU 007

221200 31.08.24 10-240008             0,00        12 100,00 DEBET VÝPISU 008

221200 31.08.24 10-240008        47 350,00             0,00 KREDIT VÝPISU 008

221200 30.09.24 10-240009        22 050,00             0,00 KREDIT VÝPISU 009

221200 30.09.24 10-240009             0,00        12 100,00 DEBET VÝPISU 009

221200 31.10.24 10-240010             0,00        22 908,00 DEBET VÝPISU 010

221200 31.10.24 10-240010        22 310,00             0,00 KREDIT VÝPISU 010

221200 30.11.24 10-240011        28 294,00             0,00 KREDIT VÝPISU 011

221200 30.11.24 10-240011             0,00        17 514,00 DEBET VÝPISU 011

221200 31.12.24 10-240012             0,00       128 890,00 DEBET VÝPISU 012

221200 31.12.24 10-240012       111 866,00             0,00 KREDIT VÝPISU 012

    2 239 590,00     2 441 928,00        52 940,81KS:PS vybraného období:       255 278,81

    2 239 590,00     2 441 928,00Součet za syntetický účet 221:

261000 22.01.24 20-240010        35 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 31.01.24 10-240001             0,00        35 000,00 Vklad hotovosti na Bu

261000 02.04.24 20-240031        45 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 30.04.24 10-240004             0,00        45 000,00 Vklad hotovosti na Bu

261000 14.06.24 20-240054        25 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 30.06.24 10-240006             0,00        25 000,00 Vklad hotovosti na Bu

261000 29.07.24 20-240063        15 000,00             0,00 ODvod hotovosti na Bu

261000 29.07.24 20-240065        16 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 31.07.24 10-240007             0,00        15 000,00 Vklad hotovosti na Bu

261000 31.07.24 10-240007             0,00        16 000,00 Vklad hotovosti na Bu

261000 30.12.24 20-240101        35 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 31.12.24 10-240012             0,00        35 000,00 Vklad hotovosti na Bu

      171 000,00       171 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

      171 000,00       171 000,00Součet za syntetický účet 261:

    2 609 813,00     2 820 028,00Součet za třídu 2 :



       5Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

314100 31.01.24 10-240001         1 900,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 1/2024

314100 31.01.24 10-240001         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 1/2024

314100 31.01.24 10-240001         1 800,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 1/2024

314100 29.02.24 10-240002         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 2/2024

314100 29.02.24 10-240002         1 800,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 2/2024

314100 29.02.24 10-240002         1 900,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 2/2024

314100 31.03.24 10-240003         1 800,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 3/2024

314100 31.03.24 10-240003         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 3/2024

314100 31.03.24 10-240003         1 900,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 3/2024

314100 30.04.24 10-240004 7200030142         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 4/2024

314100 30.04.24 10-240004         1 800,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 4/2024

314100 30.04.24 10-240004         1 900,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 4/2024

314100 23.05.24 40-240013             0,00        20 200,00 Odpočet záloh - I.NP, byt Tůma

A.

314100 23.05.24 40-240014             0,00        19 700,00 Odpočet záloh - II. NP, byt Tůma

L.

314100 31.05.24 10-240005         1 900,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 5/2024

314100 31.05.24 10-240005         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 5/2024

314100 31.05.24 10-240005         1 800,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 5/2024

314100 30.06.24 10-240006         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 6/2024

314100 30.06.24 10-240006         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 6/2024

314100 30.06.24 10-240006         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 6/2024

314100 31.07.24 10-240007         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 7/2024

314100 31.07.24 10-240007         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 7/2024

314100 31.07.24 10-240007         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 7/2024

314100 31.08.24 10-240008         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 8/2024

314100 31.08.24 10-240008         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 8/2024

314100 31.08.24 10-240008         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 8/2024

314100 30.09.24 10-240009         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 9/2024

314100 30.09.24 10-240009         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 9/2024

314100 30.09.24 10-240009         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 9/2024

314100 31.10.24 10-240010         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 10/2024

314100 31.10.24 10-240010         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 10/2024

314100 31.10.24 10-240010         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 10/2024

314100 27.11.24 40-240025             0,00        15 600,00 Odpočet záloh - HS Tuřany do

11/2024

314100 30.11.24 10-240011         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 11/2024

314100 30.11.24 10-240011         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 11/2024

314100 30.11.24 10-240011         1 300,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 11/2024

314100 31.12.24 10-240012         1 000,00             0,00 Elektřina  Šlapan. I.NP z. 12/2024

314100 31.12.24 10-240012         1 100,00             0,00 Elektřina HS Tuřany z. 12/2024

314100 31.12.24 10-240012         1 700,00             0,00 Elektř. Šlapan. II. NP z. 12/2024

       52 800,00        55 500,00        27 900,00KS:PS vybraného období:        30 600,00

314200 31.01.24 10-240001 7200030205         6 100,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 1/2024

314200 31.01.24 10-240001 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 1/2024

314200 31.01.24 10-240001 7200030141         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 1/2024

314200 29.02.24 10-240002 7200030205         6 100,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 2/2024

314200 29.02.24 10-240002 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 2/2024

314200 29.02.24 10-240002 7200030141         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 2/2024

314200 15.03.24 40-240005 1240025669             0,00        43 200,00 Odpočet záloh - Šlapan. I.NP

314200 15.03.24 40-240006 1240025670             0,00        73 200,00 Odpočet záloh - Šlapan.IINp,byt

Tůma L.

314200 31.03.24 10-240003 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 3/2024

314200 31.03.24 10-240003 7200030141         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 3/2024

314200 31.03.24 10-240003 7200030205         6 100,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 3/2024



       6Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

314200 30.04.24 10-240004 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 4/2024

314200 30.04.24 10-240004 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 4/2024

314200 30.04.24 10-240004 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 4/2024

314200 31.05.24 10-240005 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 5/2024

314200 31.05.24 10-240005 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 5/2024

314200 31.05.24 10-240005 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 5/2024

314200 30.06.24 10-240006 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 6/2024

314200 30.06.24 10-240006 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 6/2024

314200 30.06.24 10-240006 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 6/2024

314200 10.07.24 40-240016 1240057056             0,00        36 000,00 Odpočet záloh - HS Tuřany

314200 31.07.24 10-240007 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 7/2024

314200 31.07.24 10-240007 7200030140         3 100,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 7/2024

314200 31.07.24 10-240007 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 6/2024

314200 31.08.24 10-240008 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 8/2024

314200 31.08.24 10-240008 7200030140         1 200,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 8/2024

314200 31.08.24 10-240008 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 8/2024

314200 30.09.24 10-240009 7200030140         1 200,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 9/2024

314200 30.09.24 10-240009 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 9/2024

314200 30.09.24 10-240009 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 9/2024

314200 31.10.24 10-240010 7200030140         1 200,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 10/2024

314200 31.10.24 10-240010 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 10/2024

314200 31.10.24 10-240010 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 10/2024

314200 30.11.24 10-240011 7200030140         1 200,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 11/2024

314200 30.11.24 10-240011 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 11/2024

314200 30.11.24 10-240011 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 11/2024

314200 31.12.24 10-240012 7200030140         1 200,00             0,00 Plyn HS Tuřany z. 12/2024

314200 31.12.24 10-240012 7200030141         2 900,00             0,00 Plyn Šlapan. I.NP z. 12/2024

314200 31.12.24 10-240012 7200030205         3 600,00             0,00 Plyn Šlapan. II: Np 12/2024

      115 300,00       152 400,00        62 120,00KS:PS vybraného období:        99 220,00

314300 31.01.24 10-240001           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 1/2024

314300 29.02.24 10-240002           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 2/2024

314300 31.03.24 10-240003           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 3/2024

314300 30.04.24 10-240004           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 4/2024

314300 22.05.24 40-240012             0,00         2 400,00 Odpočet záloh

314300 31.05.24 10-240005           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 5/2024

314300 30.06.24 10-240006           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 6/2024

314300 31.07.24 10-240007           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 7/2024

314300 31.08.24 10-240008           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 8/2024

314300 30.09.24 10-240009           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 9/2024

314300 31.10.24 10-240010           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 10/2024

314300 19.11.24 40-240023             0,00         2 400,00 Odpčoet záloph do 11/2024

314300 30.11.24 10-240011           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 11/2024

314300 31.12.24 10-240012           400,00             0,00 Voda zál. Tuřany 12/2024

        4 800,00         4 800,00           400,00KS:PS vybraného období:           400,00

      172 900,00       212 700,00Součet za syntetický účet 314:

315100 25.01.24 40-240002         3 000,00             0,00 Administr. přísp. - Potravin. banka

2024

315100 30.03.24 20-240026             0,00         1 500,00 Přísp.  Potravin.banka -

Suchánková E.

315100 31.03.24 20-240030             0,00         1 500,00 Přísp.úhr. - Potravin. banka



       7Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

        3 000,00         3 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315110 01.12.24 40-240026         6 640,00             0,00 Český zápas r. 2025,

315110 20.12.24 20-240096             0,00         6 640,00 Úhr. Český zápas 2025

        6 640,00         6 640,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315120 01.01.24 50-240003 2400003         6 000,00             0,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 1/2024

315120 14.01.24 20-240006 2400003             0,00         6 000,00 Fa.:2400003

315120 01.02.24 50-240008 2400008         6 000,00             0,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 2/2024

315120 15.02.24 20-240017 2400008             0,00         6 000,00 Fa.:2400008

315120 01.03.24 50-240011 2400011         6 000,00             0,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 3/2024

315120 10.03.24 20-240021 2400011             0,00         6 000,00 Fa.:2400011

315120 01.04.24 50-240016 2400016         6 000,00             0,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 4/2024

315120 14.04.24 20-240037 2400016             0,00         6 000,00 Fa.:2400016

       24 000,00        24 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315130 01.01.24 50-240002 2400002         4 200,00             0,00 Nájemné 1/2024

315130 31.01.24 10-240001             0,00         4 200,00 Nájemné 1/2024

315130 01.02.24 50-240007 2400007         4 200,00             0,00 Nájemné 2/2024

315130 29.02.24 10-240002             0,00         4 200,00 Nájemné 2/2024

315130 01.03.24 50-240010 2400010         4 200,00             0,00 Nájemné 3/2024

315130 31.03.24 10-240003             0,00         4 200,00 Nájemné 3/2024

315130 01.04.24 50-240015 2400015         4 200,00             0,00 Nájemné 4/2024

315130 30.04.24 10-240004             0,00         4 200,00 Nájemné 4/2024

315130 01.05.24 50-240020 2400020         4 200,00             0,00 Nájemné 5/2024

315130 31.05.24 10-240005             0,00         4 200,00 Nájemné 5/2024

315130 01.06.24 50-240024 2400024         4 200,00             0,00 Nájemné 6/2024

315130 30.06.24 10-240006             0,00         4 200,00 Nájemné 6/2024

315130 01.07.24 50-240027 2400027         4 200,00             0,00 Nájemné 7/2024

315130 15.07.24 50-240029 2400029         4 200,00             0,00 Nájemné 8/2024

315130 29.07.24 20-240064 2400029             0,00         4 200,00 Fa.:2400029

315130 31.07.24 10-240007             0,00         4 200,00 Nájemné 7/2024

315130 01.09.24 50-240032 2400032         4 200,00             0,00 Nájemné 9/2024

315130 30.09.24 10-240009             0,00         4 200,00 Nájemné 9/2024

315130 01.10.24 50-240034 2400034         4 200,00             0,00 Nájemné 10/2024

315130 01.11.24 50-240037 2400037         4 200,00             0,00 Nájemné 11/2024

315130 30.11.24 10-240011             0,00         4 200,00 Nájemné 10/2024

315130 30.11.24 10-240011             0,00         4 200,00 Nájemné 11/2024

315130 01.12.24 50-240040 2400040         4 200,00             0,00 Nájemné 12/2024

315130 31.12.24 10-240012             0,00         4 200,00 Nájemné 12/2024

       50 400,00        50 400,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315160 01.01.24 50-240001 2400001         7 000,00             0,00 Nájemné  1/2024

315160 31.01.24 10-240001             0,00         7 000,00 Nájemné  1/2024

315160 01.02.24 50-240006 2400006         7 000,00             0,00 Nájemné  2/2024

315160 29.02.24 10-240002             0,00         7 000,00 Nájemné  2/2024

315160 01.03.24 50-240009 2400009         7 000,00             0,00 Nájemné  3/2024

315160 31.03.24 10-240003             0,00         7 000,00 Nájemné  3/2024

315160 01.04.24 50-240014 2400014         7 000,00             0,00 Nájemné  4/2024

315160 30.04.24 10-240004             0,00         7 000,00 Nájemné  4/2024

315160 01.05.24 50-240019 2400019         7 000,00             0,00 Nájemné  5/2024

315160 31.05.24 10-240005             0,00         7 000,00 Nájemné  5/2024

315160 01.06.24 50-240025 2400025         7 000,00             0,00 Nájemné  6/2024



       8Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

315160 30.06.24 10-240006             0,00         7 000,00 Nájemné  6/2024

315160 01.07.24 50-240026 2400026         7 000,00             0,00 Nájemné  7/2024

315160 31.07.24 10-240007             0,00         7 000,00 Nájemné  7/2024

315160 01.08.24 50-240030 2400030         7 000,00             0,00 Nájemné  8/2024

315160 31.08.24 10-240008             0,00         7 000,00 Nájemné  8/2024

315160 01.09.24 50-240031 2400031         7 000,00             0,00 Nájemné  9/2024

315160 30.09.24 10-240009             0,00         7 000,00 Nájemné  9/2024

315160 01.10.24 50-240033 2400033         7 000,00             0,00 Nájemné  10/2024

315160 31.10.24 10-240010             0,00         7 000,00 Nájemné  10/2024

315160 01.11.24 50-240036 2400036         7 000,00             0,00 Nájemné  11/2024

315160 30.11.24 10-240011             0,00         7 000,00 Nájemné  11/2024

315160 01.12.24 50-240039 2400039         7 000,00             0,00 Nájemné 12/2024

315160 31.12.24 10-240012             0,00         7 000,00 Nájemné 12/2024

       84 000,00        84 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315200 30.01.24 40-240003         8 636,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan.

24.10/2023 - 24.1/2024

315200 30.01.24 50-240004             0,00         7 340,00 Vodné  24.10/2023 - 24.1/2024

315200 30.01.24 50-240005             0,00         1 296,00 Tůma Alois . Vodné  24.10/2023 -

24.1/2024

315200 30.04.24 40-240007         5 254,00             0,00 Vodné,stočné Slapan. 25.1 -

28.4/2024, Nájemníci

315200 30.04.24 50-240017             0,00         3 834,00 Tůma Luboš - Vodné  25.1 -

28.4/2024

315200 30.04.24 50-240018             0,00         1 420,00 Tůma Alois . Vodné  25.1 -

28.4/2024

315200 30.07.24 40-240017         6 532,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 29.4 -

29.7/2024

315200 30.07.24 50-240028             0,00         6 532,00 Vodné  29.4 - 29.7/2024

315200 22.10.24 40-240021         5 538,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 30.7 -

14.10/2024

315200 22.10.24 50-240035             0,00         5 538,00 Vodné  30.7 - 13.10/2024

       25 960,00        25 960,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315220 15.03.24 40-240005        27 065,70             0,00 Plyn Šlapan. I. Np, Tůma A.,

15.3/2023 - 11.3/2024

315220 15.03.24 50-240012             0,00        27 065,70 Plyn .  Slapan.I.NP, 15.3/2023 -

11.3/2024

315220 23.05.24 40-240013        10 111,00             0,00 Elektř. Šlapan.I.NP, 25.5/2023 -

20.5/2024

315220 23.05.24 50-240021             0,00        10 111,00 Elekt. byt I.NP, 25.5/2023

-20.5/2024

       37 176,70        37 176,70             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315230 23.05.24 20-240047 2400023             0,00           414,00 Fa.:2400023

315230 23.05.24 50-240023 2400023           414,00             0,00 Vodné,stočné 17.11/2023 -

15.5/2024

315230 20.11.24 50-240038 2400038         1 272,00             0,00 Vodné,stočné 16. - 16.11/2024

315230 24.11.24 20-240089 2400038             0,00         1 272,00 Fa.:2400038

        1 686,00         1 686,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315260 15.03.24 40-240006        31 741,82             0,00 Plyn Šlapan. II. Np, Tůma L.,

3,4/2023 - 11.3/2024

315260 15.03.24 50-240013             0,00        31 741,82 Plyn .  Slapan.II.NP, 3.4/2023 -



       9Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

11.3/2024

315260 23.05.24 40-240014        14 688,00             0,00 Elektř. Šlapan.II.NP,1.7/2023 -

20.5/2024

315260 23.05.24 50-240022             0,00        14 688,00 Tůma Luboš, Elekt. byt II.NP,

1.7/2023 -20.5/2024

       46 429,82        46 429,82             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

      279 292,52       279 292,52Součet za syntetický účet 315:

321000 13.01.24 40-240001 0124             0,00        84 700,00 Projek.dokumentace-  Šlapanice

321000 25.01.24 40-240002 240100025             0,00         3 000,00 Administr. přísp. - Potravin. banka

2024

321000 30.01.24 40-240003 524102916             0,00         8 636,00 Vodné,stočné  Šlapan.

24.10/2023 - 24.1/2024

321000 31.01.24 10-240001 0124        84 700,00             0,00 Projek.dokumentace-  Šlapanice

321000 31.01.24 10-240001 240100025         3 000,00             0,00 Administr. přísp. - Potravin. banka

2024

321000 31.01.24 10-240001 524102916         8 636,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan.

24.10/2023 - 24.1/2024

321000 06.02.24 40-240004 243003             0,00         2 832,00 Ořez stromů - Šlapanice

321000 29.02.24 10-240002 243003         2 832,00             0,00 Ořez stromů - Šlapanice

321000 15.03.24 40-240005 1240025669             0,00       -16 134,00 Plyn Šlapan. I. Np, Tůma A.,

15.3/2023 - 11.3/2024

321000 15.03.24 40-240006 1240025670             0,00       -41 458,00 Plyn Šlapan. II. Np, Tůma L.,

3,4/2023 - 11.3/2024

321000 01.04.24 40-240008 2421019             0,00        29 040,00 Technický dozor - Orpava střechy,

- Šlapanice

321000 01.04.24 40-240009 20244005             0,00       747 607,00 Oprava střechy - Šlapanice, 1.

část

321000 30.04.24 10-240004 1240025669       -16 134,00             0,00 Plyn Šlapan. I. Np, Tůma A.,

15.3/2023 - 11.3/2024

321000 30.04.24 10-240004 1240025670       -41 458,00             0,00 Plyn Šlapan. II. Np, Tůma L.,

3,4/2023 - 11.3/2024

321000 30.04.24 10-240004 2421019        29 040,00             0,00 Technický dozor - Orpava střechy,

- Šlapanice

321000 30.04.24 10-240004 524117918         7 242,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 25.1 -

28.4/2024

321000 30.04.24 10-240004 20244005       747 607,00             0,00 Oprava střechy - Šlapanice

321000 30.04.24 40-240007 524117918             0,00         7 242,00 Vodné,stočné  Šlapan. 25.1 -

28.4/2024

321000 30.04.24 40-240010 20244008             0,00       875 536,00 Oprava střechy - Šlapanice, 2.

část

321000 22.05.24 40-240012 2241046274             0,00         3 023,00 Vodné, Tuřany, 17.11/2023

15.5/2024

321000 23.05.24 40-240013 1240045588             0,00       -10 089,00 Elektř. Šlapan.I.NP, 25.5/2023 -

20.5/2024

321000 23.05.24 40-240014 1240045589             0,00        -5 012,00 Elektř. Šlapan.II.NP,1.7/2023 -

20.5/2024

321000 31.05.24 10-240005 2241046274         3 023,00             0,00 Vodné, Tuřany, 17.11/2023

15.5/2024

321000 31.05.24 10-240005 20244008       875 536,00             0,00 Oprava střechy - Šlapanice, 2.

část

321000 04.06.24 40-240015 953937023             0,00           205,00 Mobilní hovory 4.12/23-3.1/24, 4.5

- 3.6/2024

321000 30.06.24 10-240006 1240045588       -10 089,00             0,00 Elektř. Šlapan.I.NP, 25.5/2023 -

20.5/2024

321000 30.06.24 10-240006 1240045589        -5 012,00             0,00 Elektř. Šlapan.II.NP,1.7/2023 -



      10Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

20.5/2024

321000 30.06.24 10-240006 953937023           205,00             0,00 Mobilní hovory 4.12/23-3.1/24, 4.5

- 3.6/2024

321000 10.07.24 40-240016 1240057056             0,00       -24 957,00 Plyn HS Tuřany, 25.6/2023 -

24.6/2024

321000 30.07.24 40-240017 524134436             0,00         6 532,00 Vodné,stočné  Šlapan. 29.4 -

29.7/2024

321000 31.07.24 10-240007 524134436         6 532,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 29.4 -

29.7/2024

321000 31.07.24 10-240007 1240057056       -24 957,00             0,00 Plyn HS Tuřany, 25.6/2023 -

24.6/2024

321000 01.10.24 40-240018 501360018             0,00         2 880,00 Pojišt. nemovit, odpovědn. Tuřany

321000 01.10.24 40-240019 501361018             0,00         1 440,00 Pojišt. nemovit, odpovědn.

Šlapanice

321000 14.10.24 40-240020 492400006             0,00           950,00 Kalendář Blahoslav 2025, 10 ks

321000 22.10.24 40-240021 524146330             0,00         5 538,00 Vodné,stočné  Šlapan. 30.7 -

14.10/2024

321000 31.10.24 10-240010 501360018         2 880,00             0,00 Pojišt. nemovit, odpovědn. Tuřany

321000 31.10.24 10-240010 501361018         1 440,00             0,00 Pojišt. nemovit, odpovědn.

Šlapanice

321000 31.10.24 10-240010 492400006           950,00             0,00 Kalendář Blahoslav 2025, 10 ks

321000 31.10.24 10-240010 524146330         5 538,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 30.7 -

14.10/2024

321000 01.11.24 40-240022 970583558             0,00           140,00 Mobilní hovory 4.10 - 3.11/2024

321000 19.11.24 40-240023 2241108704             0,00         4 421,00 Vodné,stočné - Brno,Tuřany, 16.5

- 16.11/2024

321000 25.11.24 40-240024 29240068             0,00           363,00 Obnov.popl. - doména:

ccshturany

22.12/2024-21.12/2025

321000 27.11.24 40-240025 1240100401             0,00        -4 116,00 Elektř. HS Tuřany, 22.11/2023 -

25.11/2024

321000 30.11.24 10-240011 970583558           140,00             0,00 Mobilní hovory

321000 30.11.24 10-240011 2241108704         4 421,00             0,00 Vodné,stočné - Brno,Tuřany, 16.5

- 16.11/2024

321000 30.11.24 10-240011 29240068           363,00             0,00 Obnov.popl. - doména:

ccshturany

22.12/2024-21.12/2025

321000 01.12.24 40-240026 42400147             0,00         6 640,00 Český zápas r. 2025,

321000 27.12.24 40-240027 20249             0,00         9 000,00 Úhrada koncert 27.12/2024, část

dotace MU B.Tuřany

321000 31.12.24 10-240012 1240100401        -4 116,00             0,00 Elektř. HS Tuřany, 22.11/2023 -

25.11/2024

321000 31.12.24 10-240012 42400147         6 640,00             0,00 Český zápas r. 2025,

321000 31.12.24 10-240012 20249         9 000,00             0,00 Úhrada koncert 27.12/2024, část

dotace MU B.Tuřany

    1 697 959,00     1 697 959,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

    1 697 959,00     1 697 959,00Součet za syntetický účet 321:

324110 14.01.24 20-240007             0,00         4 000,00 Zálohy přijaté 1/2024

324110 30.01.24 50-240005 2400005         1 296,00             0,00 Vodné  24.10/2023 - 24.1/2024

324110 15.02.24 20-240016             0,00         4 000,00 Zálohy přijaté 2/2024

324110 10.03.24 20-240020             0,00         4 000,00 Zálohy přijaté 3/2024

324110 15.03.24 50-240012 2400012        27 065,70             0,00 Plyn .  Slapan.I.NP, 15.3/2023 -

11.3/2024

324110 14.04.24 20-240038             0,00         4 000,00 Zálohy přijaté 4/2024



      11Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

324110 30.04.24 50-240018 2400018         1 420,00             0,00 Vodné  25.1 - 28.4/2024

324110 23.05.24 50-240021 2400021         2 006,36             0,00 Elekt. byt I.NP, 25.5/2023

-20.5/2024

       31 788,06        16 000,00             0,00KS:PS vybraného období:       -15 788,06

324160 30.01.24 50-240004 2400004         7 340,00             0,00 Vodné  24.10/2023 - 24.1/2024

324160 31.01.24 10-240001             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 1/2024

324160 29.02.24 10-240002             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 2/2024

324160 15.03.24 50-240013 2400013        31 742,82             0,00 Plyn .  Slapan.II.NP, 3.4/2023 -

11.3/2024

324160 31.03.24 10-240003             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 3/2024

324160 30.04.24 10-240004             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 4/2024

324160 30.04.24 50-240017 2400017         3 834,00             0,00 Vodné  25.1 - 28.4/2024

324160 23.05.24 50-240021         8 104,64             0,00 Odpočet záloh I. NP - za Aloise

Tůmu

324160 23.05.24 50-240022 2400022        14 688,00             0,00 Elekt. byt II.NP, 1.7/2023

-20.5/2024

324160 31.05.24 10-240005             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 5/2024

324160 30.06.24 10-240006             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 6/2024

324160 30.07.24 50-240028 2400028         6 532,00             0,00 Vodné  29.4 - 29.7/2024

324160 31.07.24 10-240007             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 7/2024

324160 31.08.24 10-240008             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 8/2024

324160 30.09.24 10-240009             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 9/2024

324160 22.10.24 50-240035 2400035         5 538,00             0,00 Vodné  30.7 - 13.10/2024

324160 31.10.24 10-240010             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 10/2024

324160 30.11.24 10-240011             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 11/2024

324160 31.12.24 10-240012             0,00         8 000,00 Zálohy přijaté 12/2024

       77 779,46        96 000,00       -63 709,67KS:PS vybraného období:       -45 489,13

      109 567,52       112 000,00Součet za syntetický účet 324:

325100 31.03.24 20-240029             0,00           520,00 Bohosl.sbírka - SFF

325100 30.04.24 10-240004           520,00             0,00 Odvod sbírky - SFF

325100 07.07.24 20-240059             0,00           420,00 Sbírka k odesl. - Husova

325100 31.07.24 10-240007           420,00             0,00 Odvod sbírky - MJH

325100 17.11.24 20-240085             0,00           490,00 Sbírka k odesl. - SFF

325100 30.11.24 10-240011           490,00             0,00 Odvod sbírky - SFF

325100 29.12.24 20-240100             0,00         1 350,00 Sbírka k odesl. - Diakonie

325100 31.12.24 10-240012         1 350,00             0,00 Odvod sbírky - Diakonie

        2 780,00         2 780,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

325300 18.05.24 40-240011 202480008             0,00        24 900,00 Církevní příspěvek r. 2024

325300 31.05.24 10-240005        24 900,00             0,00 Církevní příspěvek r. 2024

       24 900,00        24 900,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

       27 680,00        27 680,00Součet za syntetický účet 325:

345000 31.05.24 10-240005         7 500,00             0,00 Spr.poplatek - Stav. povolení

Ślapanice

345000 31.05.24 90-240003             0,00         7 500,00 Správní poplatek - Stqavební

povolení



      12Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

        7 500,00         7 500,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

345200 31.05.24 10-240005         1 670,00             0,00 Daň z nemovitosti r. 2024

345200 31.05.24 90-240004             0,00         1 670,00 Daň z nemovit. 2024, Šlapanice,

B.Tuřany

        1 670,00         1 670,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

        9 170,00         9 170,00Součet za syntetický účet 345:

346100 01.04.24 90-240002         4 000,00             0,00 Dotace kultra - Koncert hudby a

poezie

346100 01.04.24 90-240002         4 000,00             0,00 Dotace kultura - Koncert E.

Henychová

346100 30.04.24 10-240004             0,00         4 000,00 Dotace - Koncert hudby a poezie

346100 30.04.24 10-240004             0,00         4 000,00 Dotace - Koncert E. Henychová

346100 31.08.24 10-240008             0,00        20 000,00 Dotace provozní - Malířské práce

- MU B.Tuřany

346100 31.08.24 90-240005        20 000,00             0,00 Dotace provozní - Malířské práce

- MU B. Tuřany

346100 01.12.24 90-240006         8 000,00             0,00 Dotace - Kultura - Mu B. Tuřany

346100 31.12.24 10-240012             0,00         4 000,00 Dotace kultura - Koncert

10.12/2024 - MU B. Tuřany

346100 31.12.24 10-240012             0,00         4 000,00 Dotace - Koncert 27.12/2024 - MU

B. Tuřany

       36 000,00        36 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

       36 000,00        36 000,00Součet za syntetický účet 346:

388000 23.05.24 50-240023             0,00           300,00 Košíčk. Vodné,stočné 17.11/2023

- 15.5/2024

388000 31.12.24 90-240007           300,00             0,00 Vodné - oček. příjem Košíčková

          300,00           300,00           300,00KS:PS vybraného období:           300,00

          300,00           300,00Součet za syntetický účet 388:

389000 04.06.24 40-240015            27,00             0,00 Mobilní hovory 4.12/2023 -

3.1/2024

389000 10.07.24 40-240016         5 520,00             0,00 Plyn HS Tuřany, 25.6/2023 -

24.6/2024

389000 27.11.24 40-240025         2 000,00             0,00 Elektř. HS Tuřany 22.11/2023 -

25.11/2024

389000 31.12.24 90-240007             0,00         1 200,00 Elektř. HS TUřany - oček. náklad

389000 31.12.24 90-240007             0,00         6 000,00 Plyn  HS TUřany. - oček.náklad

389000 31.12.24 90-240007             0,00         1 700,00 Vodnés,točné Tuřany -

oček.náklad

389000 31.12.24 90-240007             0,00            34,00 Telefon - oček.náklad

389000 31.12.24 90-240007        12 480,00             0,00 Plyn HS - Nepř. odhad r. 2023

       20 027,00         8 934,00        -8 934,00KS:PS vybraného období:       -20 027,00

       20 027,00         8 934,00Součet za syntetický účet 389:



      13Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

    2 352 896,04     2 384 035,52Součet za třídu 3 :

501200 14.10.24 40-240020           950,00             0,00 Kalendář Blahoslav 2025, 10 ks1

501200 03.11.24 20-240084             0,00           950,00 Příjem za Blahoslav1

          950,00           950,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

          950,00           950,00Součet za syntetický účet 501:

502100 03.11.24 20-240082             0,00           400,00 Penzel - Přísp. elektřina1

502100 27.11.24 40-240025         9 484,00             0,00 Elektř. HS Tuřany, 22.11/2023 -

25.11/2024

1

502100 29.12.24 20-240099             0,00         1 500,00 Ponzel -  úuhr. Elektř. HS1

502100 31.12.24 90-240007         1 200,00             0,00 Elektř. HS TUřany - oček. náklad1

       10 684,00         1 900,00         8 784,00KS:PS vybraného období:             0,00

502200 10.07.24 40-240016         5 523,00             0,00 Plyn HS Tuřany, 25.6/2023 -

24.6/2024

1

502200 03.11.24 20-240082             0,00         1 500,00 Penzel - Přísp. plyn1

502200 29.12.24 20-240099             0,00         4 000,00 Ponzel - Úhr. plyn HS1

502200 31.12.24 90-240007         6 000,00             0,00 Plyn  HS TUřany. - oček.náklad1

       11 523,00         5 500,00         6 023,00KS:PS vybraného období:             0,00

502300 30.04.24 40-240007         1 988,00             0,00 Vodné,stočné  Šlapan. 25.1 -

28.4/2024

1

502300 22.05.24 40-240012         5 423,00             0,00 Vodné, Tuřany, 17.11/2023

15.5/2024

1

502300 23.05.24 50-240023             0,00           114,00 Košíčková - Vodné,stočné

17.11/2023 - 15.5/2024

1

502300 03.11.24 20-240082             0,00           100,00 Penzel M. - Přísp. vodné1

502300 19.11.24 40-240023         6 821,00             0,00 Vodné,stočné - Brno,Tuřany, 16.5

- 16.11/2024

1

502300 20.11.24 50-240038             0,00         1 272,00 Vodné,stočné 16. - 16.11/20241

502300 29.12.24 20-240099             0,00           500,00 Ponzell - Úhrada voda - HS1

502300 31.12.24 90-240007             0,00           300,00 Vodné - oček. příjem Košíčková1

502300 31.12.24 90-240007         1 700,00             0,00 Vodnés,točné Tuřany -

oček.náklad

1

       15 932,00         2 286,00        13 646,00KS:PS vybraného období:             0,00

       38 139,00         9 686,00Součet za syntetický účet 502:

511100 13.01.24 40-240001        84 700,00             0,00 Projek.dokumentace-  Šlapanice,1

511100 01.04.24 40-240008        29 040,00             0,00 Technický dozor - Orpava střechy,

- Šlapanice

1

511100 01.04.24 40-240009       747 607,00             0,00 Oprava střechy - Šlapanice, 1.

část

1

511100 30.04.24 40-240010       875 536,00             0,00 Oprava střechy - Šlapanice, 2.

část

1

511100 31.12.24 90-240008       663 349,00             0,00 Střechla Šlapanice, projekt.

Odúčt. d38,2% VHČ

2

511100 31.12.24 90-240008             0,00       663 349,00 Střecha Šlapani., projetk. -

Přeúčt. 38,2 % do VHČ

1

    2 400 232,00       663 349,00     1 736 883,00KS:PS vybraného období:             0,00



      14Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

511110 20.11.24 20-240086        20 000,00             0,00 Natěrač. práce - HS Tuřany ,

Dotace

1

       20 000,00             0,00        20 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

    2 420 232,00       663 349,00Součet za syntetický účet 511:

518100 16.01.24 20-240008           100,00             0,00 Ověření podpisů 2x - Smlouva s

EGD

1

518100 06.02.24 40-240004         2 832,00             0,00 Ořez stromů - Šlapanice1

518100 28.04.24 20-240039         1 000,00             0,00 Úhrada koncert - Jakubíček1

518100 11.05.24 20-240044         1 000,00             0,00 Koncert - Henychová E.1

518100 10.12.24 20-240091         2 000,00             0,00 Koncert 10.12/2024 - Jakubíček,

NO

1

518100 27.12.24 40-240027         5 000,00             0,00 Úhrada koncert 27.12/2024, NO1

       11 932,00             0,00        11 932,00KS:PS vybraného období:             0,00

518110 28.04.24 20-240039         4 000,00             0,00 Koncert  - Jakubíček - Dotace MU

B. Tuřany

1

518110 11.05.24 20-240044         4 000,00             0,00 Koncert - Henychová E. - Dotace

MU B. Tuřany

1

518110 10.12.24 20-240091         4 000,00             0,00 Koncert 10.12/2024 - Jakubíček -

Dotace MU B. Tuřany

1

518110 27.12.24 40-240027         4 000,00             0,00 Úhrada koncert 27.12/2024 -

Dotace MU B. Tuřany

1

       16 000,00             0,00        16 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

518300 04.06.24 40-240015           178,00             0,00 Mobilní hovory 4.5 - 3.6/20241

518300 01.11.24 40-240022           140,00             0,00 Mobilní hovory 4.10 - 3.11/20241

518300 25.11.24 40-240024           363,00             0,00 Obnov.popl. - doména:

ccshturany

22.12/2024-21.12/2025

1

518300 31.12.24 90-240007            34,00             0,00 Telefon - oček.náklad1

          715,00             0,00           715,00KS:PS vybraného období:             0,00

       28 647,00             0,00Součet za syntetický účet 518:

532100 31.05.24 90-240004           983,00             0,00 Daň z nemovit. 2024 , Šlapanice,

HČ 61,8%

1

532100 31.05.24 90-240004            80,00             0,00 Daň z nemovit. 2024 - Tuřany -

pozemky

1

532100 31.05.24 90-240004           607,00             0,00 Daň z nemovit. 2024, Šlapanice

38,2 % VHČ

2

        1 670,00             0,00         1 670,00KS:PS vybraného období:             0,00

        1 670,00             0,00Součet za syntetický účet 532:

538100 31.05.24 90-240003         7 500,00             0,00 Správní poplatek - Stavební

povolení

1

        7 500,00             0,00         7 500,00KS:PS vybraného období:             0,00



      15Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

        7 500,00             0,00Součet za syntetický účet 538:

544100 31.12.24 90-240009        40 092,90             0,00 Úrok 2024 - Půjčka DR CCSH

Brno

1

       40 092,90             0,00        40 092,90KS:PS vybraného období:             0,00

       40 092,90             0,00Součet za syntetický účet 544:

549200 31.07.24 10-240007           600,00             0,00 Úrhada synody  20241

          600,00             0,00           600,00KS:PS vybraného období:             0,00

549300 01.10.24 40-240018         2 643,00             0,00 Pojišt. nemovit, odpovědn.

Tuřany, HČ 91,78 %

1

549300 01.10.24 40-240018           237,00             0,00 Pojišt.nemovit, odpovědn. Tuřany,

8,72 %

2

549300 01.10.24 40-240019           890,00             0,00 Pojišt. nemovit, odpovědn.

Šlapanice 61,8 % HČ

1

549300 01.10.24 40-240019           550,00             0,00 Pojišt.nemovist,odpovědn.

Šlapan., 38,2 % VHČ

2

        4 320,00             0,00         4 320,00KS:PS vybraného období:             0,00

549500 15.03.24 40-240005             0,30             0,00 Plyn byt, Šlapan. I.Np Tůma A. -

zaokrouhl. faktury

1

549500 15.03.24 40-240006             0,18             0,00 Plyn  zaorkouhl. faktur byt II. Np -

Tůma L.

1

            0,48             0,00             0,48KS:PS vybraného období:             0,00

        4 920,48             0,00Součet za syntetický účet 549:

551100 31.12.24 70-240001         4 601,00             0,00 Odpisy 01/2024-12/2024, TZ

Šlapan. 38,2% VHČ

2

551100 31.12.24 70-240001        15 665,00             0,00 Odpisy 01/2024-12/2024, Altán,

TZ Sľapan. HČ

1

       20 266,00             0,00        20 266,00KS:PS vybraného období:             0,00

551200 31.12.24 70-240001         4 224,00             0,00 Odpisy 01/2024-12/20241

        4 224,00             0,00         4 224,00KS:PS vybraného období:             0,00

       24 490,00             0,00Součet za syntetický účet 551:

581100 31.05.24 10-240005        31 853,00             0,00 Přísp. - Mzdový fond - DR Brno1

       31 853,00             0,00        31 853,00KS:PS vybraného období:             0,00

       31 853,00             0,00Součet za syntetický účet 581:

582100 18.05.24 40-240011        24 900,00             0,00 Církevní příspěvek r. 20241

       24 900,00             0,00        24 900,00KS:PS vybraného období:             0,00



      16Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

       24 900,00             0,00Součet za syntetický účet 582:

    2 623 394,38       673 985,00Součet za třídu 5 :

602120 01.01.24 50-240003             0,00         6 000,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 1/20242

602120 01.02.24 50-240008             0,00         6 000,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 2/20242

602120 01.03.24 50-240011             0,00         6 000,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 3/20242

602120 01.04.24 50-240016             0,00         6 000,00 Nájemné byt I.Np, Šlapan. 4/20242

            0,00        24 000,00       -24 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

602130 01.01.24 50-240002             0,00         4 200,00 Nájemné 1/20242

602130 01.02.24 50-240007             0,00         4 200,00 Nájemné 2/20242

602130 01.03.24 50-240010             0,00         4 200,00 Nájemné 3/20242

602130 01.04.24 50-240015             0,00         4 200,00 Nájemné 4/20242

602130 01.05.24 50-240020             0,00         4 200,00 Nájemné 5/20242

602130 01.06.24 50-240024             0,00         4 200,00 Nájemné 6/20242

602130 01.07.24 50-240027             0,00         4 200,00 Nájemné 7/20242

602130 15.07.24 50-240029             0,00         4 200,00 Nájemné 8/20242

602130 01.09.24 50-240032             0,00         4 200,00 Nájemné 9/20242

602130 01.10.24 50-240034             0,00         4 200,00 Nájemné 10/20242

602130 01.11.24 50-240037             0,00         4 200,00 Nájemné 11/20242

602130 01.12.24 50-240040             0,00         4 200,00 Nájemné 12/20242

            0,00        50 400,00       -50 400,00KS:PS vybraného období:             0,00

602160 01.01.24 50-240001             0,00         7 000,00 Nájemné  1/20242

602160 01.02.24 50-240006             0,00         7 000,00 Nájemné  2/20242

602160 01.03.24 50-240009             0,00         7 000,00 Nájemné  3/20242

602160 01.04.24 50-240014             0,00         7 000,00 Nájemné  4/20242

602160 01.05.24 50-240019             0,00         7 000,00 Nájemné  5/20242

602160 01.06.24 50-240025             0,00         7 000,00 Nájemné  6/20242

602160 01.07.24 50-240026             0,00         7 000,00 Nájemné  7/20242

602160 01.08.24 50-240030             0,00         7 000,00 Nájemné  8/20242

602160 01.09.24 50-240031             0,00         7 000,00 Nájemné  9/20242

602160 01.10.24 50-240033             0,00         7 000,00 Nájemné  10/20242

602160 01.11.24 50-240036             0,00         7 000,00 Nájemné  11/20242

602160 01.12.24 50-240039             0,00         7 000,00 Nájemné 12/20242

            0,00        84 000,00       -84 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

602190 31.01.24 10-240001             0,00         2 000,00 kolumb. - Fremlovi2

602190 30.04.24 10-240004             0,00           720,00 Kolumb. - Ducháč - Valdemar2

602190 16.06.24 20-240055             0,00           900,00 Kolumbarium . Sichler Marie2

602190 31.10.24 10-240010             0,00           360,00 Kolumbarium - Smrčkovi2

602190 30.11.24 10-240011             0,00           180,00 Kolumb. - Šafaříková R.2

602190 30.11.24 10-240011             0,00           120,00 Kolumbarium - Richtrová Ivvana2

            0,00         4 280,00        -4 280,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00       162 680,00Součet za syntetický účet 602:

649100 15.03.24 50-240013             0,00             1,00 Plyn Šlapan.II Np, zaokrouhl.

vyúčt.

1

649100 31.12.24 90-240007             0,00        12 480,00 Plyn HS - Nepř. odhad r. 20231



      17Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

            0,00        12 481,00       -12 481,00KS:PS vybraného období:             0,00

649300 30.04.24 10-240004             0,00         3 500,00 Výnos - Věcné břemeno -

EG.D.a.s.

2

            0,00         3 500,00        -3 500,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00        15 981,00Součet za syntetický účet 649:

682100 28.01.24 20-240011             0,00         3 580,00 Bohosls.bírky 1/20241

682100 28.02.24 20-240019             0,00         1 560,00 Bohosl.sbírky 2/20241

682100 28.03.24 20-240025             0,00         2 580,00 Bohosl.sbírky 3/20241

682100 28.04.24 20-240041             0,00         2 950,00 Bohosl.sbírky 4/20241

682100 26.05.24 20-240048             0,00         1 480,00 Bohosl.sbírky 5/20241

682100 30.06.24 20-240057             0,00         2 180,00 Bohosl.sbírky 6/20241

682100 28.07.24 20-240062             0,00         2 760,00 Bohosl.sbírky 7/20241

682100 25.08.24 20-240070             0,00         3 240,00 Bohosl.sbírky 8/20241

682100 29.09.24 20-240072             0,00         3 415,00 Bohosl.sbírky 9/20241

682100 27.10.24 20-240078             0,00         2 822,00 Bohosl.sbírky 10/20241

682100 24.11.24 20-240088             0,00         4 080,00 Bohosl.sbírky 11/20241

682100 27.12.24 20-240098             0,00         6 520,00 Bohosl.sbírky 12/20241

            0,00        37 167,00       -37 167,00KS:PS vybraného období:             0,00

682110 04.04.24 20-240032             0,00         3 500,00 Sbírka při koncertu Hudební škola1

682110 28.04.24 20-240040             0,00         1 400,00 Sbírka při koncertu1

            0,00         4 900,00        -4 900,00KS:PS vybraného období:             0,00

682200 01.01.24 20-240001             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Zimolová Hana1

682200 06.01.24 20-240002             0,00         1 000,00 Dar na energie - Kurz základů

teologie - NO Šternberk

1

682200 06.01.24 20-240003             0,00         5 000,00 Dar piřjatý - Horákovský martin1

682200 07.01.24 20-240004             0,00           400,00 Dar přijatý - Heřmanský Jaroslav1

682200 14.01.24 20-240005             0,00         1 400,00 Dar přijatý - Pouchlý Zdeněk1

682200 30.01.24 20-240012             0,00           200,00 Dar přij. - Potravin.banka - Krůta

Tomáš

1

682200 31.01.24 10-240001             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Hanzelka Michael1

682200 31.01.24 10-240001             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 31.01.24 10-240001             0,00           400,00 Dar přijatý - Štěpánek Václav1

682200 04.02.24 20-240013             0,00           800,00 Dary přijaté - Trodlerová M,

Nečasová H.

1

682200 13.02.24 20-240015             0,00         1 600,00 Dar piřjatý - Herzánová E.1

682200 28.02.24 20-240018             0,00         4 000,00 Dar přijatý - Kugler jan1

682200 29.02.24 10-240002             0,00         2 900,00 Dar přijatý - Konvičná Marie1

682200 29.02.24 10-240002             0,00           300,00 Dar přijatý -  Kincl1

682200 29.02.24 10-240002             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 25.03.24 20-240022             0,00           500,00 Dar přijatý - Herzánová E1

682200 28.03.24 20-240023             0,00           600,00 Dar přijatý - Jurákovi1

682200 28.03.24 20-240024             0,00         1 400,00 Dar přijatý - Pospíšilová Zdena1

682200 31.03.24 10-240003             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 31.03.24 10-240003             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Plocek Karel1

682200 31.03.24 20-240028             0,00           800,00 Dary přijaté - Pečínková M.,

Obůrková I.

1

682200 07.04.24 20-240034             0,00         1 400,00 Dar - vzpomínka - Prokešová K.1

682200 08.04.24 20-240035             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Viktora Tomáš1



      18Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

682200 14.04.24 20-240036             0,00           400,00 Dar přijatý - Schiková Pavla1

682200 30.04.24 10-240004             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 31.05.24 10-240005             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 16.06.24 20-240055             0,00           300,00 Dar přijatý  . - Sichler Marie1

682200 30.06.24 10-240006             0,00           350,00 Dar přijatý -  Marek Daniel1

682200 31.07.24 10-240007             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 30.09.24 10-240009             0,00           500,00 Dar přijatý - Vančíková Eva1

682200 30.09.24 10-240009             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 27.10.24 20-240077             0,00           500,00 Dar přij. - Vzpomínka - Trodlerová

Marie

1

682200 30.10.24 20-240079             0,00           400,00 Dar přij. - vzpomínka -

Popeláková Hana

1

682200 31.10.24 10-240010             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 30.11.24 10-240011             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

682200 09.12.24 20-240090             0,00           400,00 Dar přijatý - Vodička petr1

682200 20.12.24 20-240097             0,00           100,00 Dar přijatý - Havelka Jiží1

682200 31.12.24 10-240012             0,00           200,00 Dar přij. - Juráková Běla1

682200 31.12.24 10-240012             0,00           350,00 Dar přijatý - Marek Daniel1

            0,00        33 350,00       -33 350,00KS:PS vybraného období:             0,00

682210 31.01.24 10-240001             0,00       300 000,00 Dar účelový - Střecha Šlapanice -

Košíčková Sv.

1

682210 30.04.24 10-240004             0,00         2 000,00 Dar přij. na opravy střechy  -

Chervinska Alla

1

682210 30.04.24 10-240004             0,00        50 000,00 Dar přij. na opravy  - Kňáva Petr1

682210 03.05.24 20-240042             0,00         1 500,00 Dar účelový - Střecha Šlapanice -

Šebrová Iva

1

682210 11.05.24 20-240043             0,00         4 000,00 Dar účel - Střecha Šlapan. - Pleva

Jiří

1

682210 20.05.24 20-240045             0,00         2 000,00 Dar přij. účel. - Střecha Sĺapan. -

Bořuta Lukáš

1

682210 20.05.24 20-240046             0,00         2 000,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

Trněný Miroslav

1

682210 29.05.24 20-240049             0,00         2 000,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

Liška Adam

1

682210 31.05.24 10-240005             0,00         2 000,00 Dar účel. - Střecha Šlapanice -

Knotková Sabina

1

682210 31.05.24 20-240050             0,00         2 000,00 Dar účel. - Střecha Šlapan. -

balga petr

1

682210 05.06.24 20-240051             0,00         2 000,00 Dar na střechu - Veselá C.1

682210 09.06.24 20-240053             0,00         1 400,00 Dar přij. na střechu - Kufhaberová

B.

1

682210 19.06.24 20-240056             0,00         2 000,00 Dar přij. na střechu. Lesák

Dominik

1

682210 05.07.24 20-240058             0,00         2 000,00 Dar přij. - Oprava střechy - Kvarda

L.

1

682210 19.07.24 20-240060             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Karmazinová

Inna

1

682210 19.07.24 20-240061             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Zítková

Dagmar

1

682210 29.07.24 20-240066             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Obychod V.1

682210 31.07.24 10-240007             0,00        50 000,00 Dar účel. - Oprava střechy -

HOrákovský Petr

1

682210 31.07.24 10-240007             0,00         2 000,00 Dar přij. - Oprava střechy -

Balžková , Marhold

1

682210 31.07.24 10-240007             0,00         4 000,00 Dar přij . - Oprava střechy -

Kajserová V.

1



      19Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

682210 31.07.24 10-240007             0,00           900,00 Dar přij . Oprava střechy - Ištván

M.

1

682210 21.08.24 20-240067             0,00         2 000,00 Dar přij. Střecha - Pelikán Jiří1

682210 21.08.24 20-240068             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Střecha - Trodlerová

M.

1

682210 21.08.24 20-240069             0,00         2 000,00 Dar přijatý - Střecha - zatloukal

Petr

1

682210 27.08.24 20-240071             0,00         5 000,00 Dar přijatý - Střecha - Hlásenský

Jiří

1

682210 31.08.24 10-240008             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Jurtík jan1

682210 31.08.24 10-240008             0,00           800,00 Dar přij. - Střecha - Hepnarová

Dana

1

682210 31.08.24 10-240008             0,00           350,00 Dar přij. - Střecha - Marek Daniel1

682210 31.08.24 10-240008             0,00         4 000,00 Dar přij. - Střecha - Tůma Luboš1

682210 31.08.24 10-240008             0,00         4 000,00 Dar přij. - Střecha - Tůmová

Martina

1

682210 30.09.24 10-240009             0,00         2 000,00 Dar účel. - Střecha - vančíková

Eva

1

682210 11.10.24 20-240073             0,00         2 000,00 Dar přij- - Střecha - Hudec Petr1

682210 20.10.24 20-240074             0,00         2 000,00 Dar přij - Střecha - Čechová marie1

682210 22.10.24 20-240075             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Kratochvílová

Iveta

1

682210 26.10.24 20-240076             0,00           500,00 Dar přij. - Střecha - Kubíčková

Michaela

1

682210 31.10.24 10-240010             0,00         5 000,00 Dar přij. - Střecha - Steimann Jan1

682210 31.10.24 10-240010             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Konvičná Marie1

682210 03.11.24 20-240083             0,00         1 000,00 Dar účel.  -Střecha - Kaštický G.1

682210 30.11.24 10-240011             0,00         1 200,00 Dar účel. - Střecha - Ciprián

Martin

1

682210 30.11.24 10-240011             0,00           444,00 Dar účel. - Střecha - Jindřichová

K.

1

682210 30.11.24 10-240011             0,00           600,00 Dar účel. - střecha - Čadová

Radka

1

682210 17.12.24 20-240092             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Pospíšilová

ZDena

1

682210 17.12.24 20-240093             0,00         1 000,00 Dar přij. - Střecha - Zimolová

Hana

1

682210 20.12.24 20-240094             0,00         2 000,00 Dar přij. - Střecha - Prokešová K.1

682210 20.12.24 20-240095             0,00         1 000,00 Dar přij. - Střecha - Mutina Jiří1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         5 000,00 Dar přij. - Koncert - Kńáva petr1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         1 500,00 Dar přij. - Střecha - Sichler

František

1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         2 500,00 Dar přij. - Střecha - Horák Daniel1

682210 31.12.24 10-240012             0,00        22 000,00 Dar přij. - Střecha - Vitouchová

Ivana

1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         2 500,00 Dar přij. - Střecha - Struhařová

Darina

1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         2 500,00 Dar přij. - Střecha - Slezák Milan1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         1 000,00 Dar přij. - Střecha - Štěpánek V.1

682210 31.12.24 10-240012             0,00           500,00 Dar přij. - Střecha - Heller Pavel1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         2 000,00 Dar přij. - Koncert - Hller Pavel1

682210 31.12.24 10-240012             0,00         2 500,00 Dar přij. - Střecha - Nohejl Milan1

            0,00       524 694,00     - 524 694,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00       600 111,00Součet za syntetický účet 682:



      20Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

684000 07.01.24 20-240004             0,00           600,00 Členský přísp., - Heřmanský

Jaroslav

1

684000 14.01.24 20-240005             0,00           600,00 Členský přísp.,  - Pouchlý ZDeněk1

684000 19.01.24 20-240009             0,00           600,00 Členský příspěvek - Kořínková L.1

684000 31.01.24 10-240001             0,00         1 200,00 Členský přísp. - Štěpánková

Ludmila

1

684000 31.01.24 10-240001             0,00           800,00 ČLenské přísp. Hanzlíčkovi Hana

a Lubomír

1

684000 31.01.24 10-240001             0,00           600,00 Členský přísp. - Štěpánek Václav1

684000 04.02.24 20-240013             0,00         1 200,00 Členské přísp.  - Trodlerová,

Nečasová

1

684000 11.02.24 20-240014             0,00         1 200,00 Členské přísp. - Poláčková J.,

Klementová E.

1

684000 29.02.24 10-240002             0,00           600,00 ČLenský přísp. - Konvičná M.1

684000 29.02.24 10-240002             0,00         1 200,00 Členský přísp. - Kincl1

684000 28.03.24 20-240023             0,00         2 400,00 ČLenský přísp. 4x - Jurákovi1

684000 28.03.24 20-240024             0,00           600,00 ČLenský přísp.,  - Pospíšilová

Zdena

1

684000 31.03.24 10-240003             0,00           600,00 Členský přísp. - Slupský Vladimír1

684000 31.03.24 20-240027             0,00           600,00 ČLenský přísp. - Keprt Miloš1

684000 31.03.24 20-240028             0,00         1 200,00 ČLenské přísp. , 2x - Pečínková

M., Obůrková I.

1

684000 07.04.24 20-240033             0,00           600,00 ČLenský přísp. - Šik Michal1

684000 07.04.24 20-240034             0,00           600,00 Čenský přísp.  - Prokešová K.1

684000 14.04.24 20-240036             0,00           600,00 Členský přísp. - Schiková p.1

684000 30.04.24 10-240004             0,00         1 500,00 Členský přísp. - Macháček Dušan1

684000 09.06.24 20-240052             0,00           600,00 Členský přísp. - Tůma Luboš1

684000 31.08.24 10-240008             0,00         1 200,00 Členský přísp. - Hepnarová dana1

684000 31.10.24 10-240010             0,00           600,00 Členský přísp. - Hanzlíček

Miroslav

1

684000 01.11.24 20-240080             0,00         1 000,00 Členský přísp - Chládkovi 2x1

684000 01.11.24 20-240081             0,00         1 200,00 Členský přísp 2x - Valehrachová

Z., Kńáva J.

1

684000 21.11.24 20-240087             0,00           600,00 Členský řísp. - Přibylová Jar.1

684000 30.11.24 10-240011             0,00         2 000,00 Členský přísp. 3 x - Králová

Jaroslava

1

684000 09.12.24 20-240090             0,00           600,00 Členský příap. - Vodička Petr1

684000 20.12.24 20-240097             0,00           600,00 Členský přísp. - Havelka Jiří1

684000 31.12.24 10-240012             0,00           600,00 Členský přísp. - Hanzlíček Zdenak1

684000 31.12.24 10-240012             0,00           600,00 Členský přísp. - Juráková Běla1

684000 31.12.24 10-240012             0,00         1 200,00 Členský přísp. 2x - Hrdličkovi1

684000 31.12.24 10-240012             0,00           600,00 ČLenský přísp. - Vymazal Jan1

            0,00        28 700,00       -28 700,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00        28 700,00Součet za syntetický účet 684:

691100 31.08.24 90-240005             0,00        20 000,00 Dotace provozní - Malířské párce

- MU B. Tuřany

1

            0,00        20 000,00       -20 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

691110 01.04.24 90-240002             0,00         4 000,00 Dotace kultura - Koncert hudby a

poezie

1

691110 01.04.24 90-240002             0,00         4 000,00 Dotace  kultura - Koncert E.

Henychová

1

691110 01.12.24 90-240006             0,00         4 000,00 Dotace - Koncert 10.12/241



      21Strana:

Datum: 24.02.25

13:58:58Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak

691110 01.12.24 90-240006             0,00         4 000,00 Dotace - Koncert 27.12/20241

            0,00        16 000,00       -16 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00        36 000,00Součet za syntetický účet 691:

            0,00       843 472,00Součet za třídu 6 :

901000 01.01.24 90-240001             0,00        20 368,27 Hospod. výsl. 2023 - zvýš.

vlast.jmění

            0,00        20 368,27    -1 184 005,62KS:PS vybraného období:    -1 163 637,35

            0,00        20 368,27Součet za syntetický účet 901:

931000 01.01.24 90-240001        20 368,27             0,00 Hospod. výsl. 2023 - zvýš.

vlast.jmění

       20 368,27             0,00             0,00KS:PS vybraného období:       -20 368,27

       20 368,27             0,00Součet za syntetický účet 931:

959100 30.04.24 10-240004             0,00     1 200 000,00 Půjčka přij. dlouh. - Opravy

střechy Šlapanice - DR Brno

959100 30.06.24 10-240006       200 000,00             0,00 Splátka půjčky - DR Brno

959100 31.07.24 10-240007       100 000,00             0,00 Splátka půjčky - DR Brno

959100 31.12.24 10-240012       100 000,00             0,00 Splátka půjčky - DR Brno

959100 31.12.24 90-240009             0,00        40 092,90 Úrok 2024 - DR CCSH Brno

      400 000,00     1 240 092,90     - 840 092,90KS:PS vybraného období:             0,00

      400 000,00     1 240 092,90Součet za syntetický účet 959:

      420 368,27     1 260 461,17Součet za třídu 9 :

Celkem za sestavu:     8 006 471,69     8 006 471,69

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: uctarna

U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR + U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM >= 202401 a U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR +
U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM <= 202412 a ISNULL (U_KNIHA_SOUCET.OBD_MH , ) <> 99

Zadaná podmínka:


